

Pachet papetarie birotica

I.D.: 42350754

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.03.19 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.461,90 RON - 1.461,90 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Banda corectoare Stanger buc 5 3,25 16,25 Banda scotch lata buc 2 2,20 4,40 Biblioraft plastifiat color NOKI buc 10 4,75 47,50 Capsator NOKI S 7 buc 1 7,50 7,50 Capse 24/6 buc 5 0,69 3,45 Decapsator Noki buc 1 2,65 2,65 Dosar inc.1/1 buc 50 0,39 19,50 Dosar plastic sina buc 100 0,39 39,00 File plastic A4, 100/set buc 5 5,85 29,25 Hartie copiator A4, Artist top 70 11,85 829,50 Hartie copiator A4, Artist top 20 11,85 237,00 Index adeziv 20x50mm set 10 2,80 28,00 Lipici Stanger 20g buc 2 3,20 6,40 Marker Centropen 1mm buc 10 1,75 17,50 Notes adeziv76x76mm set 10 1,00 10,00 Perforator Memo 20coli buc 1 7,90 7,90 Pix Stanger buc 10 0,75 7,50 Plic C4 autoadeziv buc 100 0,21 21,00 Plic C5 autoadeziv buc 100 0,12 12,00 Plic C6 autoadeziv buc 100 0,06 6,00 Suport vertical documente Flaro buc 10 9,85 98,50 Textmarker Stanger galben buc 6 1,85 11,10
